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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Kontroli Państwowej (nr 107)
19 marca 2014 r.
Komisja do Spraw Kontroli Państwowej, obradująca pod przewodnictwem posła 
Mariusza Błaszczaka (PiS), przewodniczącego Komisji, zrealizowała następu-
jący porządek obrad:

– rozpatrzenie projektu dezyderatu w sprawie gospodarowania Zasobem 
Własności Rolnej Skarbu Państwa przez Agencję Nieruchomości Rolnych,
– sprawy bieżące.

W posiedzeniu udział wzięli: Kazimierz Plocke sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi wraz ze współpracownikami, Cezary Gawlas dyrektor Departamentu Zezwoleń i Koncesji Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych, Wojciech Kutyła wiceprezes Najwyższej Izby Kontroli wraz ze współ-
pracownikami Leszek Świętochowski prezes i Tomasz Ciodyk dyrektor Zespołu Gospodarowania 
Zasobem Własności Rolnej Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Tadeusz Cieśluk, Tadeusz Oset – z sekre-
tariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Mariusz Błaszczak (PiS):
Otwieram posiedzenie Komisji do Spraw Kontroli Państwowej. 
Witam naszych gości. Witam państwa posłów. 
Porządek obrad został państwu doręczony. 
Czy państwo mają jakieś uwagi do porządku obrad? 
Nie widzę. 
Uznaję, że porządek obrad został przyjęty.
Pierwszy punkt porządku dziennego: rozpatrzenie projektu dezyderatu w sprawie 

gospodarowania Zasobem Własności Rolnej Skarbu Państwa przez Agencję Nierucho-
mości Rolnych. Przypominam, że na ostatnim posiedzeniu Komisji rozpatrzyliśmy dwie 
informacje Najwyższej Izby Kontroli: o sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rol-
nej Skarbu Państwa przez oddziały terenowe Agencji Nieruchomości Rolnych w Szcze-
cinie, Warszawie i Wrocławiu oraz o gospodarowaniu Zasobem Własności Rolnej Skarbu 
Państwa przez Agencję Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Poznaniu.
Komisja upoważniła prezydium do przygotowania projektu dezyderatu. 
Projekt ten właśnie rozpatrujemy na dzisiejszym posiedzeniu Komisji.
Jednocześnie informuję, że na posiedzenie zostali zaproszeni przedstawiciele Najwyż-

szej Izby Kontroli, jest pan prezes Wojciech Kutyła, oraz przedstawiciele Ministerstwa 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  jest pan minister Plocke i przedstawiciele agencji rolnych. 
Odbyła się dyskusja. Projekt dezyderatu został przyjęty przez prezydium Komisji, trafił 
do państwa. 
Czy państwo mają jakieś uwagi do projektu dezyderatu? 
Nie ma uwag. 
Czy panowie i pan prezes Kutyła chcieliby coś dodać? 
Nie?

Sekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi Kazimierz Plocke:
Wszystko jest jasne.

Przewodniczący poseł Mariusz Błaszczak (PiS):
Tak? Wszystko jest jasne. 
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Jeśli tak, jeśli nie usłyszę sprzeciwu uznam, że Komisja przyjęła dezyderat przedsta-
wiony przez prezydium. 
Sprzeciwu nie słyszę. 
Stwierdzam, że Komisja dezyderat przyjęła. 
Bardzo szybko rozpatrzyliśmy tę sprawę.
Drugi punkt obrad: sprawy bieżące. 
Czy w sprawach bieżących państwo posłowie mają jakieś pytania, uwagi? 
Pan poseł Tadeusz Dziuba, proszę.

Poseł Tadeusz Dziuba (PiS):
Chciałbym skorzystać z tego, że jest obecny pan prezes i przypomnieć, że byłoby bardzo 
dobrze gdyby Najwyższa Izba Kontroli przed jutrzejszym posiedzeniem poświęconym 
sprawom wewnętrznym NIK, w kwestii nagradzania pracowników, zechciała spełnić 
moją prośbę i dostarczyć listę pracowników, dwudziestu pracowników, którzy otrzymali 
największe nagrody w poszczególnych latach, chodzi o lata 2010, 2011 i 2012, ponie-
waż byłby to bardzo wymowny i pożyteczny materiał analityczny do naszej dyskusji. 
Ja z tą prośbą zwróciłem się chyba w sierpniu zeszłego roku i potem ją powtórzyłem 
rozszerzając okres zainteresowania i do tej pory nie uzyskałem tych danych. 
Tak że, panie przewodniczący, postuluję, żeby przed jutrzejszym posiedzeniem (jeśli 

nie Komisji to przynajmniej mi) ten zestaw danych został dostarczony.

Przewodniczący poseł Mariusz Błaszczak (PiS):
Panie prezesie?

Wiceprezes Najwyższej Izby Kontroli Wojciech Kutyła:
Dobrze, przekażę, zgodnie z prośbą pana posła. 
Dziękuję.

Przewodniczący poseł Mariusz Błaszczak (PiS):
Dziękuję bardzo. 
Więcej uwag nie ma. 
Stwierdzam, że porządek dzienny został wyczerpany.
Informuję, że protokół posiedzenia z pełnym zapisem jego przebiegu będzie do wglądu 

w sekretariacie Komisji w Kancelarii Sejmu.
Dziękuję naszym gościom, dziękuję państwu posłom. 
Zamykam posiedzenie Komisji.


